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Pole midagi imestada, et varastele jälle mobiilid meeldivad, kui kalleimad isendid
on hinnalt tuhande euro kanti kerkinud. Tele2 statistika näitab, et
telefonivarguste arv suvel kahekordistub, statistika kohaselt moodustasid
esimesel poolaastal varastatud telefonidest 47 protsenti Samsungid ja mudelitest
paistis eriti silma kallite, 800 eurot maksvate Samsung S7 Edge’ide kadumised.

Tele2 klienditeenindusdirektori Sirli Seliovi sõnul on pikanäpumehed
professionaalid ja otsivad teadlikult kalleid mudeleid. „Samsungite kadumisele
järgnevad statistika järgi iPhone 6 ja 6S telefonid, mis on samuti kallid. Nendele
mudelitele on järelturul suur nõudlus ja vargal seega ka kerge edasi müüa,“
rääkis Seliov.

Seliovi sõnul näitab analüüs, et kõige rohkem läheb seadmeid kaduma avalikes
kohtades, kus on palju rahvast – pargid, üritused, tänavad.

„Samuti tuleb väga ettevaatlik olla baarides ja klubides, kus valvsus on väiksem.
Elementaarne on jälgida oma vara bussis ja mitte jätta seda pargitud autos
nähtavale kohale,“ rääkis Seliov.

„Tulemas on suured väliüritused, kus igal aastal läheb palju seadmeid kaduma.
Kui keskmiselt tehakse meile kuus 70 varguse- või kadumisavaldust, siis suvel
hüppab see arv 165ni. Et probleeme vältida, ärge hoidke telefone tagataskus või
jätke muruplatsile. Samuti kasutage Android Device Manageri ja Find My iPhone’i
tüüpi rakendusi, mis aitavad jalutama läinud seadme positsioneerida,“ ütles
Seliov ja lisas, et kõige rohkem avaldusi tehakse laupäeval ja pühapäeval.

Tele2 klienditeenindusdirektori kinnitusel tuleb telefoni varguse korral kohe võtta
ühendust oma mobiilioperaatori klienditeenindusega. „Seda on vaja, et SIM-kaart
ja kõik teenused sulgeda ning nii lisakulu ära hoida,“ soovitas Seliov.

Seliovi sõnul peavad operaatorid varastatud telefonide mustasid nimekirjasid ja
kasutatud seadme päritolu on ostes võimalik IMEI-koodi järgi koduleheküljelt
kontrollida.
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